
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20  червня 2024 року 

Про внесення змін до «Програми 

утримання та розвитку Комунального 

підприємства «Стадіон Центральний 

імені Володимира Малиха» Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області на 2022-2024 роки»  

 

Розглянувши клопотання директора КП «Стадіон Центральний                         

ім. В.Малиха» Савельєва В.С. щодо внесення змін до «Програми утримання та 

розвитку Комунального підприємства «Стадіон Центральний імені Володимира 

Малиха» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області на 

2022-2024 роки» , з метою покращення та розвитку сфери спорту, відповідно до 

Бюджетного кодексу України, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада  вирішила: 

1. Внести  зміни до Програми утримання та розвитку Комунального 

підприємства «Стадіон Центральний імені Володимира Малиха» Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від  18.08.2021 року, а саме: 

У розділі 9 «Фінансування програми» абзац «Фінансування на 2024 рік» 

викласти в наступній редакції: 

 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  КПК 0215041 КЕКВ 2610 

-  Заробітна плата - 1 500 000,00 грн.  ( один мільйон п'ятсот тисяч  гривень 

нуль  копійок), 

- Нарахування на заробітну плату  22% - 335 000,00 грн. ( триста тридцять 

п'ять тисяч  гривень нуль  копійок), 

- Електропостачання - 95 000,00 грн.  ( дев'яносто п'ять тисяч  гривень нуль 

копійок), 



- Водопостачання та водовідведення -  82 712,00 ( вісімдесят дві тисячі 

сімсот дванадцять гривень 00 копійок ), 

- Придбання газонокосарки – 148 000,00 грн. ( сто сорок вісім тисяч гривень 

00 копійок), 

- Поточний ремонт окремих об'єктів КП «Стадіон Центральний ім. 

В.Малиха» за адресою вул.Я.Мудрого, м.Лубни – 200 000,00 грн. (двісті тисяч 

гривень 00 копійок). 

 

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД  КПК 0215041 КЕКВ 3210  

- Капітальний ремонт нежитлової будівлі адміністративного корпусу 

Комунального підприємства «Стадіон Центральний імені Володимира Малиха» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області по вулиці 

Ярослава Мудрого, 26, м.Лубни - 700 000,00 грн. (сімсот тисяч гривень 00 

копійок)»; 

 ВСЬОГО: 3 060 712 ,00  ( три мільйони  шістдесят тияч сімсот дванадцять  

гривень 00 копійок ). 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(начальник Романенко Т.О.) передбачити кошти для реалізації Програми. 

3. Організацію виконання рішення покласти на  КП «Стадіон Центральний 

ім. В.Малиха» ( директор Савельєва В.С.). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського  міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


